
Ohlášky 13.–20. 3. 2022 

Pokračujeme v modlitbách za mír ve světě, za Ukrajinu i Rusko. V kostele je každý den příležitost 
k adoraci od 17 do 18 h, v 18 h možnost společné modlitby růžence.  

Pomoc pro uprchlíky: 
● Děkujeme všem za vaši štědrost jak ve finančních sbírkách, tak v nabídkách pomoci.  

■ V pátek se konal benefiční koncert sourozenců Špačkových, výtěžek 39.372 Kč  bude odeslán 
Charitě ČR pro Ukrajinu. 

■ Výtěžek sbírky z minulé neděle na pokrytí nákladů lidí bydlících v Salesiánském centru činil 
v našem kostele 57.585 Kč a z kaple sv. Kláry 25.000 Kč. Na účet farnosti na tento účel přišlo 
138.900 Kč (stav 11. 3. 9.00 h). Z prodeje svíček a  přáníček jsme obdrželi 8.110 Kč. Děkujeme 
za vaši velkorysost.   

● V našem domě aktuálně bydlí sedm žen a třináct dětí. Z toho jedna maminka s novorozeným 
miminkem. Tři další rodiny, které využili našeho ubytování, už pokračovaly na cestě dál. Děkujeme 
všem, kteří se zapojují do pomoci nebo pomoc nabízejí – nabídek je zatím více, než můžeme v 
současnosti využít. Děti už také nastoupily do školy Na Šutce a do tamní družiny.   

● Připravovaný bazárek dětského oblečení začal sběrem oblečení již nyní. Oblečení je možné 
přinášet  středy 16:30–19 a pátky 10–12 h. Paní recepční vás nasměruje k místu, kde věci nechat. 
Oblečení bude sloužit lidem z Ukrajiny, nerozebrané kusy potom budou k prodeji na bazárku. Ten 
proběhne v termínu  4.–6. dubna. 

Dnes se koná sbírka na celostátní setkání mládeže. 

Postní doba (na farním webu) 

● Křížové cesty jsou každou neděli od 14.30. Společenství se mohou přihlásit na vedení křížové 
cesty do sdílené tabulky. Ještě je neobsazená křížová cesta příští neděli. 

● Postní obnova pražské Salesiánské rodiny, na kterou jsou zváni i další zájemci z řad farníků, se 
uskuteční 26. března v našem kostele a provázet jí bude Radek Gottwald s tématem Dělejte 
všechno s láskou, nic násilím. Zájemci o oběd se nahlaste e-mailem faráři Františkovi.  

● Postní duchovní obnova mládeže se uskuteční 8.–10. dubna v Rumburku.  
 
Od pondělí jsou na Praze 8 jarní prázdniny. Ve farnosti i ve středisku nejsou aktivity pro děti, ve středu 
nebude bohoslužba pro děti. Recepce je otevřená jen od 8 do 14 hodin. (Prosíme večerní 
společenství, aby do domu přicházela přes kostel.) 
Živý růženec má setkání v pondělí po večerní mši. 
Modlitební Úterek mládeže.  
V sobotu je slavnost sv. Josefa. Mše svaté budou v 6.30 a v 18.30 h.  
Klub přátel historie příští neděli 20. 3.  
Večer chval 21. 3. 
Rozjaření 23. 3. 
Karneval a nedělní oratoř 27. 3.  
Setkání akolytů bude v neděli 27. 3. 
 
Pomodleme se za Ukrajinu… 

Přejeme požehnaný týden a dětem pěkné prázdniny 

 
Aktuální elektronické odkazy: KOBYLÍSTEK / Salesiánský magazín / Zpravodaj Salesiánského střediska / Zpravodaj 
pražské arcidiecéze / Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 / Misijní kaleidoskop / Rok rodiny (videa papeže Františka) / 
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti   

https://terezicka.cz/postni-doba-2022/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1horWdPsOH0kImbIWhuRkF8SD-FQyRrdWEXwW3Sb7H8I/edit?usp=sharing
https://terezicka.cz/download/12218/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero11-unor-2022/
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/01/22-unor_misijni_kaleidoskop_cz_ok.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists


Úmysly mší svatých v týdnu 13.–20. 3. 2022 

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme… 

13. 3. Neděle 2. neděle postní 

7.30 

9.00 

10.30 

16.00 

18.30 

Za věčný život pro rodiče Evu a Pavla a celé rody 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

Poděkování Bohu a pomoc Boží pro Růženku 

Za požehnání pro účastníky semináře o modlitbě 

Za rodinu Jurčekovu 

14. 3. Pondělí  

                         6.30 

18.30 

Na úmysl dárce a za duše v očistci 

Za zemřelého Josefa Pántíka 

15. 3. Úterý    

6.30 

18.30 

Za mír na Ukrajině a obrácení Ruska 

Za mládež 

16. 3. Středa  

6.30 

18.30 

Za zemřelého Honzíka Marka 

Za zemřelou Věru Bouzkovou v den jejích narozenin 

17. 3. Čtvrtek  

6.30 

18.30 

Za požehnaný pobyt a bezpečný návrat 

Za zemřelou kamarádku Hedviku 

18. 3. Pátek  

6.30 

18.30 

Za Václava Hušnera 

Za dar celistvosti pro Martinu Novotnou 

19. 3. Sobota Slavnost SVATÉHO JOSEFA, SNOUBENCE PANNY MARIE 

6.30 

18.30 

Za zemřelého Josefa Přibyla 

Za spásu duše pro maminku Marii 

20. 3. Neděle 3. neděle postní 

7.30 

9.00 

10.30 

16.00 

18.30 

Za rodiče 

Za Petra Novotného 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

Za zastavení války a mír ve světě 

Za zemřelého manžela Karla a celou rodinu 

 


